



PREMIER LTD.

February 27th, 2020

BSE Ltd. Floor 25, P.J. Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 [Scrip Code No.500540]	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra –Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 [Scrip Symbol: PREMIER]
---	---

Dear Sirs,

**Intimation on transfer of Equity Shares to IEPF for the
Financial Year 2010-11 and 2011-12**

With reference to the captioned subject, we hereby inform you that the Company has issued newspaper advertisement in the below mentioned newspapers, giving notice to the shareholders of the Company on abovementioned transfer.

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

The scanned copy of the advertisement is enclosed herewith for your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Premier Ltd.

Umesh Mistry
Company Secretary

Encl : as above



PREMIER LIMITED

Regd. Office : Gat No. 169, Sawardari, Tal. Khed, Dist. Pune-410 501.
CIN : L34103PN1944PLC020842; Website : www.premier.co.in
Email : investors@premier.co.in, Tel. 2135-683200

NOTICE

(For the attention of Equity shareholders of the Company)

Sub : Transfer of Unclaimed Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') as amended.

The Rules amongst other matters, contains provision for;

1. transfer of any unclaimed or unpaid money along with interest lying in the Unpaid Dividend Account for seven consecutive years or more, and
2. transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed, in the name of IEPF authority.

Adhering to the said Rules, the company has already transferred unclaimed dividend for the Financial Years 2010-11 and 2011-12 on 09.07.2018 and 21.09.2019 to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

The complete details of those shareholders are also published on the website of the Company i.e. www.premier.co.in.

The concerned shareholders may please note that the company will initiate the process for transfer of shares of the shareholders whose dividend remained unclaimed or unpaid for FY 2010-11 and 2011-12.

The concerned shareholders holding shares in physical form whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the company shall issue New Share Certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer into the DEMAT account opened by the IEPF authority. In all such cases original share certificate issued in the name of shareholders shall stand automatically cancelled and be deemed non negotiable. In case of such shareholder holding shares in DEMAT form the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF authority as indicated hereinabove will be effected by the company as prescribed for the corporate actions.

Shareholders may please note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF authorities including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them by submitting online Form IEPF-5 available on website www.iepf.gov.in and by sending physical copy of the same duly signed to the Registered office of the Company alongwith requisite documents enumerated in Form IEPF-5.

The shareholders may please note that the details as mentioned on the website of the Company shall be deemed as an adequate notice for the purpose of effecting the abovementioned transaction to the IEPF authority and any further dividend on such shares shall be credited to respective IEPF authority in their account only. **No claim shall lie against the company in respect of any unclaimed dividend, now or in future, and also the shares transferred to the IEPF.**

In case any clarification/assistance in this regard, the concerned shareholders may contact the Company's it's RTA M/s Link Intime India Private Limited, Unit : Premier Limited, C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai-400 083. Tel. No. +91 22 49186000, email id : iepf.shares@linkintime.co.in / rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

for Premier Limited
Sd/-

Place : Mumbai

Maitreya V. Doshi

Date : 25th February, 2020

Chairman & Managing Director



प्रिम्बियर लिमिटेड

नों. कार्यालय : गट क्र. १६९, सावदरी, ता. छेड, जि. पुणे-४१० ५०९.
सीआयएन : प्लॉ ३४३०३ पीएन १९४४ पीएलसी०२०८४३, वेबसाईट : www.primier.co.in
ई-मेल : investor@primier.co.in दूर : २१३५-६८३२००

सूचना

(कंपनीच्या समभागाधारकांच्या माहितीसाठी)

विषय : कंपनीच्या दावा न केलेल्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरण.

सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग ऑडिट, ट्रान्स्पर अँड रिफंड) रत्न, २०१६ ('रत्न') च्या तरतुदीनुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते.

इतर गोप्यतेवर रत्न मध्ये पुढील साठी तरतुद आहे:

१. सलग सात किंवा जास्त वर्षे प्रदान न केलेल्या लाभांश खाल्यात म्हणून असलेल्या व्याजासह कोणत्याही दावा न केलेल्या किंवा प्रदान न केलेल्या पैशाचे हस्तांतरण आणि
२. ज्यांच्या सबंधातील लाभांश प्रदान केला नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही त्या सर्व शेअर्सचे आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या नावाने हस्तांतरण सुरू रत्नसह पालन करून, कंपनीने यापूर्वीचे आर्थिक वर्षे २०१०-११ आणि २०११-१२ साठीचा दावा न केलेला लाभांश ०९.०७.२०१८ रोजी आणि २१.०९.२०१९ रोजी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित केले आहेत.

त्या भागाधारकांचे संपूर्ण तपशील देखील कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.primier.co.in वर प्रकाशित केले आहेत.

संबंधित भागाधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, आ.व. २०१०-११ आणि २०११-१२ साठी ज्यांचे लाभांश दावा न करता किंवा प्रदान न होता म्हणून आहेत त्या भागाधारकांच्या शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठीची कार्यवाही कंपनी सुरू करेल.

आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पाठ ठरले आहेत अशा प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स पारण करणाऱ्या संबंधित भागाधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, डिमॅट स्वरूपात रखातल्या करून त्यानंतर आयईपीएफ ऑथॉरिटीने उभरलेल्या डिमॅट खाल्यात हस्तांतरण करण्याकरिता त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रा (त्रा)च्या बदल्यात कंपनी नवे शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) जारी करेल. अशा सर्व प्रकरणांमध्ये, भागाधारकांच्या नावे जारी केलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र अपोआप रद्द ठरेल आणि अपराक्रम्य असल्याचे समजले जाईल. डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागाधारकांच्या बाबतीत येशे वर कब्ड्याच्या प्रमाणे आयईपीएफ ऑथॉरिटी डिमॅट खाल्यामध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण कॉर्पोरेट अॅकॉन्स साठी विहित केलेल्या पध्दतीने कंपनीकडून केले जाईल.

भागाधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स, अशा शेअर्स वर जर कोणतेही उपागम झाले असल्यास त्या सर्व लाभांसह ते वेबसाईट www.primier.gov.in वर उलटव्य ऑनलाईन फॉर्म आयईपीएफ-५ सादर करून आणि रितसर स्वाक्षरी केलेली त्याची प्रत्यक्ष प्रत फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये दिलेल्या आवश्यक दस्तऐवजांसह कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे पाठवून परत मागता येतील.

भागाधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, कंपनीच्या वेबसाईट वर नमूद केलेले तपशील म्हणजे आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे वरिल देवाणघेवाणे करण्यासंबंधात दिलेली एक पत्रांत सूचना समजली जाईल आणि अशा शेअर्सवरील पुढील कोणताही लाभांश संबंधित आयईपीएफ ऑथॉरिटी कडे त्यांच्या खाल्यातच जमा केला जाईल. आताच्या किंवा भविष्यातील दावा न केलेल्या लाभांशाच्या व त्याचप्रमाणे आयईपीएफ कडे हस्तांतरित शेअर्सच्या संबंधात कंपनी विकल्प कोणताही दावा करता येणार नाही.

हा संबंधातील कोणतेही स्पष्टीकरणे/सहाय्याच्या बाबतीत, संबंधित भागाधारक कंपनीचे आर्टीए. मे. लिंक इनटाईम शिबिा ग्रायन्ड लिमिटेड, युनिट : प्रिम्बियर लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, प्लनबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३. दूर. क्र. +९१-२२-४९१८ ६०००, ई-मेल आयडी : help.shares@linktime.co.in/linktime.helpdesk@linktime.co.in येथे संपर्क साधू शकतात.

दिकाण : मुंबई,

प्रिम्बियर लिमिटेड साठी

सही / -

मनेय व्ही. दोशी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

Wed, 26 February 2020



epaper.freepressjournal.in/c/493886

